Technika stlačeného vzduchu / SMC- Prvky pro vakuum / SMC-Ejektory
ZH*-X267 EJEKTOR NEREZ 3xIG - Celo nerezový zesilovač podtlaku
do vlhkého prostředí +260°C
Kód produktu: 74381
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -5°C až +260°C
Materiál produktu: NEREZ SCS13 (adekv. AISI 304)
Médium: Vzduch, inertní plyny

hysterezí a přesností.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Série D.* Podtlak Velikost
[modul]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-ZH05L-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø0.5mm mm 48 kPa Vakuum L 0,1 kg ks 3 893,00 Kč
SMC-ZH07L-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø0.7mm mm 48 kPa Vakuum L 0,1 kg ks 3 893,00 Kč
SMC-ZH10L-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø1.0mm mm 48 kPa Vakuum L 0,1 kg ks 2 504,00 Kč
SMC-ZH05S-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø0.5mm mm 88 kPa Vakuum S 0,1 kg ks 3 893,00 Kč
SMC-ZH07S-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø0.7mm mm 88 kPa Vakuum S 0,1 kg ks 3 893,00 Kč
SMC-ZH10S-X267 Rc 3/8" ZH*X267 tryska ø1.0mm mm 88 kPa Vakuum S 0,106 kg ks 3 893,00 Kč